
Địa điểm thi:

Mã Lớp HP Tên Lớp HP MSSV Họ tên Bậc hệ Khóa học Hình thức thi Giờ thi Ngày thi Phòng thi Phòng máy UEH

22C1ACC50718001 Kinh doanh, công nghệ và tài chính [EN_] 31221021539 Đỗ Quỳnh Giang DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 02/04/2023 BOX-03 B2-101

22C1ACC50718001 Kinh doanh, công nghệ và tài chính [EN_] 31221020099 Lê Thị Ngân Hà DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 02/04/2023 BOX-03 B2-101

22C1ACC50718001 Kinh doanh, công nghệ và tài chính [EN_] 31221023339 Phạm Chu Minh DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 02/04/2023 BOX-03 B2-101

22C1ACC50718001 Kinh doanh, công nghệ và tài chính [EN_] 31221021160 Võ Minh Thắng DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 02/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ECO50103002 Hành vi tổ chức ứng dụng và QLNNL 31201022213 Nguyễn Cẩm Giang DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 02/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1ECO50103002 Hành vi tổ chức ứng dụng và QLNNL 31201020651 Võ Thị Phương Vy DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 02/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1ECO50103001 Hành vi tổ chức ứng dụng và QLNNL 31201020557 Bùi Trần Thu Thủy DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 02/04/2023 BOX-05 B2-101

23D1ECO50103001 Hành vi tổ chức ứng dụng và QLNNL 31201024673 Đào Thị Bích Thủy DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 02/04/2023 BOX-05 B2-101

23D1ECO50103001 Hành vi tổ chức ứng dụng và QLNNL 31201022334 Huỳnh Thị Thanh Thảo DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 02/04/2023 BOX-05 B2-101

23D1ECO50103001 Hành vi tổ chức ứng dụng và QLNNL 31201021767 Nguyễn Thị Kim Ngoan DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 02/04/2023 BOX-05 B2-101

23D1ECO50103001 Hành vi tổ chức ứng dụng và QLNNL 31201020988 Nguyễn Võ Quỳnh Thư DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 02/04/2023 BOX-05 B2-101

23D1FIN50505601 Tài chính hành vi 31201021039 Nguyễn Hồ Xuân Trà DHCQ DHCLC46FNE Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 02/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1FIN50505601 Tài chính hành vi 31201022232 Nguyễn Quí Hòa DHCQ DHCLC46FNE Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 02/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1FIN50505601 Tài chính hành vi 31201022869 Nguyễn Tấn Pháp DHCQ DHCLC46FNE Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 02/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1FIN50505601 Tài chính hành vi 31201020827 Phan Nguyễn Anh Quân DHCQ DHCLC46FNE Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 02/04/2023 BOX-07 B2-101

22C1BUS50309556 Kỹ năng mềm 31221020226 Đinh Tấn Lộc DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-02 B2-101

22C1BUS50309556 Kỹ năng mềm 31221023443 Phan Thị Thanh Thúy DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-02 B2-101

22C1BUS50309556 Kỹ năng mềm 31221021239 Vũ Tường Vy DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-02 B2-101

23D1BUS50309507 Kỹ năng mềm 31201021088 Diệp Kiều Trúc DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1BUS50309507 Kỹ năng mềm 31211023736 Huôl Gia Khiêm DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1BUS50309507 Kỹ năng mềm 31201023840 Nguyễn Thu Hiền DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1BUS50309507 Kỹ năng mềm 31201023116 Phạm Phương Anh DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1BUS50309507 Kỹ năng mềm 31211025582 Phạm Thị Thu Hoài DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1BUS50309517 Kỹ năng mềm 31201026381 Đỗ Ngọc Bảo Châu DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1BUS50309517 Kỹ năng mềm 31201026346 Lê Diễm Quỳnh DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1BUS50309517 Kỹ năng mềm 31201023131 Lê Thị Ngọc Ánh DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1BUS50309517 Kỹ năng mềm 31201023448 Trần Thị Nhung DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1BUS50309542 Kỹ năng mềm 31211020576 Gịp Tâm Nhi DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1BUS50309511 Kỹ năng mềm 31201023287 Huỳnh Thị Thảo Hương DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1BUS50309511 Kỹ năng mềm 31201023517 Lê Mã Siêu DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1BUS50309542 Kỹ năng mềm 31221022769 Lê Thị Thu Thủy DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1BUS50309511 Kỹ năng mềm 31201021586 Nguyễn Kiên Trung DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1BUS50309511 Kỹ năng mềm 31201020855 Nguyễn Lê Trúc Quỳnh DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1BUS50309511 Kỹ năng mềm 31201023611 Nguyễn Thị Thanh Tuyền DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1BUS50309511 Kỹ năng mềm 31201022025 Trần Sỹ Khôi DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 02/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1ACC50718201 Kế toán tài chính 2 [EN_] 31221021539 Đỗ Quỳnh Giang DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 21/04/2023 BOX-13 B2-104

23D1ACC50718201 Kế toán tài chính 2 [EN_] 31221020099 Lê Thị Ngân Hà DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 21/04/2023 BOX-13 B2-104

23D1ACC50718201 Kế toán tài chính 2 [EN_] 31221023339 Phạm Chu Minh DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 21/04/2023 BOX-13 B2-104

23D1ACC50718201 Kế toán tài chính 2 [EN_] 31221020022 Trần Thị Hiếu Hậu DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 21/04/2023 BOX-13 B2-104

23D1ACC50718201 Kế toán tài chính 2 [EN_] 31221021160 Võ Minh Thắng DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 21/04/2023 BOX-13 B2-104

23D1BAN50603101 Luật chứng khoán 31201022135 Đặng Thị Kiều Trâm DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-01 B2-101

23D1BAN50603101 Luật chứng khoán 31201022440 Nguyễn Thị Ngọc Minh DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-01 B2-101

23D1BAN50603101 Luật chứng khoán 31201022192 Trần Ngọc Cần DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-01 B2-101

23D1BAN50603101 Luật chứng khoán 31201022429 Trần Thị Ngọc Mai DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-01 B2-101

23D1BAN50603101 Luật chứng khoán 31201022396 Vũ Thị Ngọc Linh DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-01 B2-101

23D1MAT50801101 Kinh tế lượng nâng cao 31201020899 Lê Trung Trực DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/04/2023 BOX-02 B2-101

23D1MAT50801101 Kinh tế lượng nâng cao 31201020153 Nguyễn Bá Đạt DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/04/2023 BOX-02 B2-101

23D1MAT50801101 Kinh tế lượng nâng cao 31201020903 Nguyễn Phan Thiên Vũ DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/04/2023 BOX-02 B2-101

23D1MAT50803301 Lý thuyết xác suất 31191024993 Bùi Thị Hương Hoa DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201021872 Bùi Thị Hồng Trân DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201020591 Đào Nguyễn Thùy Ngân DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201021088 Diệp Kiều Trúc DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201026381 Đỗ Ngọc Bảo Châu DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023427 Hạ Quỳnh Nhi DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023646 Huỳnh Thị Yến Vy DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201026346 Lê Diễm Quỳnh DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201021327 Lê Hoàng Ngọc An DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023131 Lê Thị Ngọc Ánh DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201022194 Nguyễn Ngọc Mai Chi DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201020887 Nguyễn Ngọc Thanh Tâm DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023163 Nguyễn Thị Thảo Duyên DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101
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23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023840 Nguyễn Thu Hiền DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201021099 Nguyễn Võ Thanh Trúc DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023116 Phạm Phương Anh DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023395 Trần Nhật Dung Nghi DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201024675 Trần Thị Thanh Thủy DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-102

23D1ACC50702701 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201020682 Trần Thị Yến Nguyên DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-10 B2-102

23D1ACC50702706 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201026404 Hồ Tâm Khanh DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-11 B2-102

23D1ACC50702706 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023241 Nguyễn Thị Hồng Hoa DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-11 B2-102

23D1ACC50702704 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023544 Đặng Thị Thanh Tuyền DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-12 B2-102

23D1ACC50702704 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023287 Huỳnh Thị Thảo Hương DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-12 B2-102

23D1ACC50702704 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023517 Lê Mã Siêu DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-12 B2-102

23D1ACC50702704 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023931 Nguyễn Hùng Anh DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-12 B2-102

23D1ACC50702704 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201021586 Nguyễn Kiên Trung DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-12 B2-102

23D1ACC50702704 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201020855 Nguyễn Lê Trúc Quỳnh DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-12 B2-102

23D1ACC50702704 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201020739 Nguyễn Quỳnh Như DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-12 B2-102

23D1ACC50702704 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023611 Nguyễn Thị Thanh Tuyền DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-12 B2-102

23D1ACC50702704 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201022025 Trần Sỹ Khôi DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-12 B2-102

23D1ACC50702702 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201022625 Đỗ Thị Lan Anh DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-13 B2-102

23D1ACC50702702 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201021185 Hùng Thụy Tường Vy DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-13 B2-102

23D1ACC50702705 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023996 Huỳnh Thị Ngọc Lan DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-13 B2-102

23D1ACC50702702 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201026750 Lê Thanh Nhã Linh DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-13 B2-102

23D1ACC50702702 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201025226 Nguyễn Khánh Hiền DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-13 B2-102

23D1ACC50702705 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023281 Nguyễn Phúc Hưng DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-13 B2-102

23D1ACC50702702 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201021628 Nguyễn Thị Ngọc Châu DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-13 B2-102

23D1ACC50702702 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023196 Phạm Thị Minh Hạnh DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-13 B2-102

23D1ACC50702702 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201020433 Phạm Thị Minh Kiều DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-13 B2-102

23D1ACC50702702 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023314 Trần Ái Khuê DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-13 B2-102

23D1ACC50702707 Kiểm toán báo cáo tài chính 1 31201023170 Trần Khánh Trúc DHCQ DHCLC46KI Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/04/2023 BOX-14 B2-102

23D1MAN50213802 Phương pháp nghiên cứu trong y khoa và quản lý 31211027211 Nguyễn Ngọc Thùy Trang DHCQ DHCQK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-01 B2-101

23D1MAN50213802 Phương pháp nghiên cứu trong y khoa và quản lý 31211027961 Trần Nguyễn Phương Linh DHCQ DHCQK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-01 B2-101

23D1CUS50403101 Nhập môn phân loại thuế quan 31211026578 Cao Ngọc My DHCQ DHCQK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-02 B2-101

23D1CUS50403101 Nhập môn phân loại thuế quan 31211026142 Lê Đình Khánh Linh DHCQ DHCQK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-02 B2-101

23D1CUS50403101 Nhập môn phân loại thuế quan 31211024664 Nguyễn Diệu Linh DHCQ DHCQK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-02 B2-101

23D1CUS50403102 Nhập môn phân loại thuế quan 31211023918 Nguyễn Anh Nhi DHCQ DHCQK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1CUS50403102 Nhập môn phân loại thuế quan 31211025641 Nguyễn Huyền Linh DHCQ DHCQK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1FIN50501402 Tài chính công ty đa quốc gia 31181025461 Lê Ngọc Yến Phương DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1MAN50207201 Hệ thống chăm sóc sức khỏe Việt Nam 31201021560 Hồ Thị Huỳnh Như DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1MAN50207201 Hệ thống chăm sóc sức khỏe Việt Nam 31201021566 Hồ Thủy Tiên DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1MAN50207201 Hệ thống chăm sóc sức khỏe Việt Nam 31201021540 Lê Hoàng Ngân Huệ DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1MAN50207201 Hệ thống chăm sóc sức khỏe Việt Nam 31201021140 Lý Phương Uyên DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1MAN50207201 Hệ thống chăm sóc sức khỏe Việt Nam 31201021578 Nguyễn Hoàng Thanh Vy DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1MAN50207201 Hệ thống chăm sóc sức khỏe Việt Nam 31201021451 Nguyễn Thị Anh Thư DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1MAN50207201 Hệ thống chăm sóc sức khỏe Việt Nam 31201020656 Nguyễn Thị Hồng Ngọc DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1MAN50207201 Hệ thống chăm sóc sức khỏe Việt Nam 31201021569 Nguyễn Thị Ngọc Tuyền DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1MAN50207201 Hệ thống chăm sóc sức khỏe Việt Nam 31201022380 Nguyễn Xuân Trúc DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1MAN50207201 Hệ thống chăm sóc sức khỏe Việt Nam 31201021558 Phan Yến Nhi DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1MAN50207201 Hệ thống chăm sóc sức khỏe Việt Nam 31201021531 Trần Châu Doanh DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1MAN50207201 Hệ thống chăm sóc sức khỏe Việt Nam 31201021570 Trần Thị Cát Tường DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1MAN50207201 Hệ thống chăm sóc sức khỏe Việt Nam 31201021554 Trang Kim Ngân DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 23/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1INF50901703 Giới thiệu hệ thống hoạch định nguồn lực doanh nghiệp (ERP) 31211022140 Trần Thị Huỳnh Như DHCQ DHCLC47AU Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-07 B2-102

23D1ENG51305001 Biên dịch thương mại 31201024377 Đặng Quang Trường DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-08 B2-102

23D1ENG51305001 Biên dịch thương mại 31201020731 Dương Tâm Như DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-08 B2-102

23D1ENG51305001 Biên dịch thương mại 31201023433 Huỳnh Trần Ánh Ngọc DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-08 B2-102

23D1ENG51305001 Biên dịch thương mại 31201025762 Lâm Thanh Vy DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-08 B2-102

23D1ENG51305001 Biên dịch thương mại 31201020148 Lê Thị Bảo Yến DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-08 B2-102

23D1ENG51305001 Biên dịch thương mại 31201020140 Nguyễn Ngọc Vàng DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-08 B2-102

23D1ENG51305001 Biên dịch thương mại 31201020130 Nguyễn Phương Trúc DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-08 B2-102

23D1ENG51305001 Biên dịch thương mại 31201020049 Nguyễn Thị Mai Linh DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-08 B2-102

23D1ENG51305001 Biên dịch thương mại 31201021900 Nguyễn Thị Ngọc Tuyền DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-08 B2-102

23D1ENG51305001 Biên dịch thương mại 31201021696 Phạm Trần Gia Huy DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-08 B2-102

23D1ENG51305001 Biên dịch thương mại 31201023218 Tống Gia Hân DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-08 B2-102

23D1ENG51305004 Biên dịch thương mại 31201026787 Nguyễn Đình Khánh Trinh DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-09 B2-102

23D1ENG51305004 Biên dịch thương mại 31201027306 Nguyễn Huyền Nhiệm DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-09 B2-102

23D1ENG51305004 Biên dịch thương mại 31201020034 Quách Tú Hồng DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-09 B2-102

23D1ENG51305003 Biên dịch thương mại 31201020024 Lê Nguyễn Hương Giang DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-10 B2-102

23D1ENG51305003 Biên dịch thương mại 31201027033 Nguyễn Thị Ninh Giang DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-10 B2-102
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23D1ENG51305002 Biên dịch thương mại 31201025121 Nguyễn Khánh Huyền DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-11 B2-102

23D1ENG51305002 Biên dịch thương mại 31201026807 Trương Ngân Mai DHCQ DHCQK46 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-11 B2-102

23D1BUS50311401 Thông lệ trong thương mại quốc tế 31201027082 Đoàn Kiều Gia Khánh DHCQ DHCLC46FTE Tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 23/04/2023 BOX-14 B2-102

23D1ACC50704307 Nguyên lý kế toán (EN) 31221020273 Cao Nguyễn Thanh Huy DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ACC50704307 Nguyên lý kế toán (EN) 31221022453 Huỳnh Kim Trúc DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ACC50704307 Nguyên lý kế toán (EN) 31221023110 Liên Ngọc Trân DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ACC50704307 Nguyên lý kế toán (EN) 31221021122 Ngô Hoàng Yến Linh DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ACC50704307 Nguyên lý kế toán (EN) 31221022092 Nguyễn Thị Ngọc Khuyến DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ACC50704307 Nguyên lý kế toán (EN) 31221022020 Nguyễn Trần Yến Ngân DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ACC50704307 Nguyên lý kế toán (EN) 31221027032 Trần Lê Hương Giang DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ACC50704307 Nguyên lý kế toán (EN) 31221021677 Võ Thị Hồng Như DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ACC50704305 Nguyên lý kế toán (EN) 31221020540 Huỳnh Gia Đệ DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1ACC50704305 Nguyên lý kế toán (EN) 31221021037 Nguyễn Hồng Phúc DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1ACC50704305 Nguyên lý kế toán (EN) 31221021323 Trần Thị Thanh Trúc DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1ACC50704305 Nguyên lý kế toán (EN) 31221022671 Võ Thị Hồng Diễm DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1ACC50704305 Nguyên lý kế toán (EN) 31221026258 Vũ Hồng Trâm Anh DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1ACC50704304 Nguyên lý kế toán (EN) 31221021431 Huỳnh Vũ Phương Thảo DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-05 B2-101

23D1ACC50704304 Nguyên lý kế toán (EN) 31221020811 Lê Hoàng Lan Anh DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-05 B2-101

23D1ACC50704304 Nguyên lý kế toán (EN) 31221021082 Lương Thị Mai Anh DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-05 B2-101

23D1ACC50704304 Nguyên lý kế toán (EN) 31221020932 Nguyễn Thị Thu Trang DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-05 B2-101

23D1ACC50704304 Nguyên lý kế toán (EN) 31221021635 Trần Ngọc Bích Vân DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-05 B2-101

23D1ACC50704301 Nguyên lý kế toán (EN) 31221021234 Nguyễn Hoàng Thúy Vân DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-08 B2-101

23D1ACC50706905 Nguyên lý kế toán 31221026824 Lê Ngọc Nguyên Tâm DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-14 B2-101

23D1ACC50706905 Nguyên lý kế toán 31221020948 Nguyễn Ngọc Trúc Vy DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-14 B2-101

23D1ACC50706905 Nguyên lý kế toán 31221024329 Nguyễn Thị Hương Giang DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-14 B2-101

23D1ACC50706905 Nguyên lý kế toán 31221021953 Nguyễn Trần Phước Toàn DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-14 B2-101

23D1ACC50706905 Nguyên lý kế toán 31221021957 Phạm Minh Tú DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-14 B2-101

23D1ACC50706905 Nguyên lý kế toán 31221022074 Trần Mai Quyên DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 24/04/2023 BOX-14 B2-101

23D1ACC50700138 Nguyên lý kế toán 31221020039 Châu Ngọc Phương Mai DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-01 B2-101

23D1ACC50700138 Nguyên lý kế toán 31221020431 Nguyễn Hồng Thanh Nghi DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-01 B2-101

23D1ACC50700138 Nguyên lý kế toán 31221021397 Nguyễn Thị Diệu Hiền DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-01 B2-101

23D1ACC50700138 Nguyên lý kế toán 31221020471 Nguyễn Trần Cát Anh DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-01 B2-101

23D1ACC50700138 Nguyên lý kế toán 31221021031 Trương Thụy Khánh Như DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-01 B2-101

23D1ACC50700137 Nguyên lý kế toán 31221026543 La Quang Thắng DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ACC50700136 Nguyên lý kế toán 31221020552 Trịnh Liên Hưng DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ACC50700139 Nguyên lý kế toán 31221024607 Nguyễn Thị Thảo DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1ACC50700158 Nguyên lý kế toán 31221024874 Nguyễn Ngân Trang DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-05 B2-101

23D1ACC50700156 Nguyên lý kế toán 31221025312 Nguyễn Phan Phương Nhi DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-05 B2-101

23D1ACC50700141 Nguyên lý kế toán 31221027117 Nguyễn Thị Kim Ngân DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1ACC50700141 Nguyên lý kế toán 31221025711 Nguyễn Thọ Dũng DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1ACC50700141 Nguyên lý kế toán 31221021369 Văn Đoàn Đoan Trang DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1ACC50700150 Nguyên lý kế toán 31221021447 Đàm Thanh An DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50700150 Nguyên lý kế toán 31221025541 Lê Thị Ngọc Châu DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50700150 Nguyên lý kế toán 31221023209 Nguyễn Anh Thư DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50700150 Nguyên lý kế toán 31221026325 Nguyễn Diệp Thảo Nhi DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50700150 Nguyên lý kế toán 31221027128 Nguyễn Thị Minh Thư DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50700150 Nguyên lý kế toán 31221020755 Trần Thị Yến Nhi DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-10 B2-101

23D1ACC50700162 Nguyên lý kế toán 31221022769 Lê Thị Thu Thủy DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-11 B2-101

23D1ACC50700151 Nguyên lý kế toán 31221021430 Nguyễn Ngọc Hoàng Phương DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-12 B2-101

23D1ACC50700151 Nguyên lý kế toán 31221021178 Phạm Tường Vy DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-12 B2-101

23D1ACC50700151 Nguyên lý kế toán 31221021090 Thi Nguyên Bảo DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-12 B2-101

23D1ACC50700151 Nguyên lý kế toán 31221023639 Trình Đức Thịnh DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-12 B2-101

23D1ACC50700157 Nguyên lý kế toán 31221021991 Huỳnh Quốc An DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 24/04/2023 BOX-16 B2-101

23D1ECO50109805 Kinh tế vĩ mô 31221024329 Nguyễn Thị Hương Giang DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 26/04/2023 BOX-15 B2-101

23D1ECO50109805 Kinh tế vĩ mô 31221026824 Lê Ngọc Nguyên Tâm DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 26/04/2023 BOX-16 B2-101

23D1ECO50109805 Kinh tế vĩ mô 31221020948 Nguyễn Ngọc Trúc Vy DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 26/04/2023 BOX-16 B2-101

23D1ECO50109805 Kinh tế vĩ mô 31221021953 Nguyễn Trần Phước Toàn DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 26/04/2023 BOX-16 B2-102

23D1ECO50109805 Kinh tế vĩ mô 31221021957 Phạm Minh Tú DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 26/04/2023 BOX-16 B2-102

23D1ECO50109805 Kinh tế vĩ mô 31221022074 Trần Mai Quyên DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 26/04/2023 BOX-16 B2-102

23D1ECO50100237 Kinh tế vĩ mô 31221026543 La Quang Thắng DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-01 B2-101

23D1ECO50100236 Kinh tế vĩ mô 87224020026 Nguyễn Thị Ngọc Khuê VLVH DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-02 B2-101

23D1ECO50100236 Kinh tế vĩ mô 31221020552 Trịnh Liên Hưng DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-02 B2-101

23D1ECO50100238 Kinh tế vĩ mô 31221020039 Châu Ngọc Phương Mai DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ECO50100240 Kinh tế vĩ mô 31221021539 Đỗ Quỳnh Giang DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ECO50100238 Kinh tế vĩ mô 31221020431 Nguyễn Hồng Thanh Nghi DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ECO50100238 Kinh tế vĩ mô 31221021397 Nguyễn Thị Diệu Hiền DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-03 B2-101
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23D1ECO50100238 Kinh tế vĩ mô 31221020471 Nguyễn Trần Cát Anh DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ECO50100240 Kinh tế vĩ mô 31221023339 Phạm Chu Minh DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ECO50100240 Kinh tế vĩ mô 31221020022 Trần Thị Hiếu Hậu DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ECO50100238 Kinh tế vĩ mô 31221021031 Trương Thụy Khánh Như DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ECO50100240 Kinh tế vĩ mô 31221021160 Võ Minh Thắng DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-03 B2-101

23D1ECO50100239 Kinh tế vĩ mô 31221024607 Nguyễn Thị Thảo DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-04 B2-101

23D1ECO50100245 Kinh tế vĩ mô 31221021431 Huỳnh Vũ Phương Thảo DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-06 B2-101

23D1ECO50100272 Kinh tế vĩ mô 31221020273 Cao Nguyễn Thanh Huy DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1ECO50100272 Kinh tế vĩ mô 31221022453 Huỳnh Kim Trúc DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1ECO50100272 Kinh tế vĩ mô 31221023110 Liên Ngọc Trân DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1ECO50100272 Kinh tế vĩ mô 31221021122 Ngô Hoàng Yến Linh DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1ECO50100261 Kinh tế vĩ mô 31221024874 Nguyễn Ngân Trang DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1ECO50100272 Kinh tế vĩ mô 31221022092 Nguyễn Thị Ngọc Khuyến DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1ECO50100272 Kinh tế vĩ mô 31221022020 Nguyễn Trần Yến Ngân DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1ECO50100272 Kinh tế vĩ mô 31221027032 Trần Lê Hương Giang DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-07 B2-101

23D1ECO50100270 Kinh tế vĩ mô 31221020540 Huỳnh Gia Đệ DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-09 B2-101

23D1ECO50100270 Kinh tế vĩ mô 31221021037 Nguyễn Hồng Phúc DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-09 B2-101

23D1ECO50100270 Kinh tế vĩ mô 31221021323 Trần Thị Thanh Trúc DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-09 B2-101

23D1ECO50100270 Kinh tế vĩ mô 31221022671 Võ Thị Hồng Diễm DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-09 B2-102

23D1ECO50100270 Kinh tế vĩ mô 31221026258 Vũ Hồng Trâm Anh DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-09 B2-102

23D1ECO50100260 Kinh tế vĩ mô 31221021991 Huỳnh Quốc An DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-11 B2-102

23D1ECO50100259 Kinh tế vĩ mô 31221025312 Nguyễn Phan Phương Nhi DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-12 B2-102

23D1ECO50100271 Kinh tế vĩ mô 31221021677 Võ Thị Hồng Như DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-12 B2-102

23D1ECO50100243 Kinh tế vĩ mô 31221021234 Nguyễn Hoàng Thúy Vân DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-13 B2-102

23D1ECO50100265 Kinh tế vĩ mô 31221022769 Lê Thị Thu Thủy DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-14 B2-102

23D1ECO50100254 Kinh tế vĩ mô 31221021430 Nguyễn Ngọc Hoàng Phương DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-15 B2-102

23D1ECO50100242 Kinh tế vĩ mô 31221027117 Nguyễn Thị Kim Ngân DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-15 B2-102

23D1ECO50100242 Kinh tế vĩ mô 31221025711 Nguyễn Thọ Dũng DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-15 B2-102

23D1ECO50100254 Kinh tế vĩ mô 31221021178 Phạm Tường Vy DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-15 B2-102

23D1ECO50100254 Kinh tế vĩ mô 31221021090 Thi Nguyên Bảo DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-15 B2-102

23D1ECO50100254 Kinh tế vĩ mô 31221023639 Trình Đức Thịnh DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-15 B2-102

23D1ECO50100242 Kinh tế vĩ mô 31221021369 Văn Đoàn Đoan Trang DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-15 B2-102

23D1ECO50100269 Kinh tế vĩ mô 31221020811 Lê Hoàng Lan Anh DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-17 B2-102

23D1ECO50100269 Kinh tế vĩ mô 31221021082 Lương Thị Mai Anh DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-17 B2-102

23D1ECO50100269 Kinh tế vĩ mô 31221020932 Nguyễn Thị Thu Trang DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-17 B2-102

23D1ECO50100269 Kinh tế vĩ mô 31221021635 Trần Ngọc Bích Vân DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-17 B2-102

23D1ECO50100253 Kinh tế vĩ mô 31221021447 Đàm Thanh An DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-20 B2-102

23D1ECO50100253 Kinh tế vĩ mô 31221025541 Lê Thị Ngọc Châu DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-20 B2-102

23D1ECO50100253 Kinh tế vĩ mô 31221023209 Nguyễn Anh Thư DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-20 B2-102

23D1ECO50100253 Kinh tế vĩ mô 31221026325 Nguyễn Diệp Thảo Nhi DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-20 B2-102

23D1ECO50100253 Kinh tế vĩ mô 31221027128 Nguyễn Thị Minh Thư DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-20 B2-102

23D1ECO50100253 Kinh tế vĩ mô 31221020755 Trần Thị Yến Nhi DHCQ DHCLCK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 26/04/2023 BOX-20 B2-102

23D1LAW51100704 Luật hành chính 31221026022 Hồ Hồng Vy DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 28/04/2023 BOX-15 B2-104

23D1LAW51100703 Luật hành chính 31221022763 Nguyễn Thị Diễm Quỳnh DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 28/04/2023 BOX-16 B2-104

23D1MAT50803101 Đại số tuyến tính 31221020226 Đinh Tấn Lộc DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 14g30 28/04/2023 BOX-13 B2-104

23D1MAT50803101 Đại số tuyến tính 31221021239 Vũ Tường Vy DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 14g30 28/04/2023 BOX-13 B2-104

23D1ACC50718301 Kế toán quản trị 1 [EN_] 31221021539 Đỗ Quỳnh Giang DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 28/04/2023 BOX-14 B2-104

23D1ACC50718301 Kế toán quản trị 1 [EN_] 31221020099 Lê Thị Ngân Hà DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 28/04/2023 BOX-14 B2-104

23D1ACC50718301 Kế toán quản trị 1 [EN_] 31221023339 Phạm Chu Minh DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 28/04/2023 BOX-14 B2-104

23D1ACC50718301 Kế toán quản trị 1 [EN_] 31221021160 Võ Minh Thắng DHCQ DHCQK48 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 14g30 28/04/2023 BOX-14 B2-104


